
Det var en hel lördag med innebandy i arenan. De unga spelarnas matcher avlöste varandra när 36 av
länets ungdomslag gästade Lindesberg för deltagande i Poolspelsfesten. Foto: Timmy Lundegård
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WSK Lindesberg har flera gånger tidigare arrangerat poolspel för föreningens
ungdomar men under lördagen blev det ett arrangemang i en större skala.
Totalt 36 ungdomslag från hela länet hade samlats i Lindesberg Arena för
säsongens sista poolspel, där glädje och gemenskap sattes i fokus. - Det har
varit ett otroligt engagemang hos alla, säger Hanna Hellsing och Linnéa
Håkanson.



En stor del av regionens ungdomslag inom innebandyn samlades i Lindesberg Arena
under lördagen för en rejäl poolspelsfest. Att arrangera poolspel för ungdomar är inget
nytt för WSK Lindesberg. Minst en gång per år så håller föreningen ett poolspel för
ungdomar i Lindbackahallen som oftast slutar med fem glada timmar med innebandy.

Till lördagen fick WSK Lindesberg flytta ner till Lindesberg Arena efter att man fick
förfrågan från Örebro Läns Innebandyförbund om att arrangera Poolspelsfesten. Det
stora arrangemanget fungerar som ett sista poolspel inom länet som sätter punkt för
hela poolspelsäsongen. Poolspelsfesten är en populär säsongsavslutning som tidigare
har arrangerats hos olika Örebroföreningar men som under lördagen gjorde debut i
Lindesberg.

– Poolspelsfesten är större än de poolspel som vi har arrangerat innan, mycket större. I
vanliga fall har vi poolspel på två planer uppe i Lindbackahallen med totalt fyra till fem
lag som spelar klassmässigt, nu till Poolspelsfesten så har vi fyra planer med flera lag
från hela länet där alla fem åldersklasserna spelar samtidigt så det gäller verkligen att
allt klaffar. Det är en del att hålla koll på men det har flutit på bra. Det har varit ett bra
flow genom allt helt enkelt, säger arrangemangets tävlingsledare Hanna Hellsing
tillsammans med sin kollega Linnéa Håkanson.

Tävlingsvilja blandades med glädje på de fyra planerna. Foto: Timmy
Lundegård
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Totalt 36 lag i fem olika åldersklasser från hela länet samlade ihop sig till Lindesberg
Arena där totalt 54 matcher skulle spelas, varav de fyra första matcherna drog igång
klockan nio på förmiddagen. Det fanns inget turneringsträd att följa och inga mål
räknades, fokuset låg enbart på att fylla arenan med glädje, gemenskap och en häftig
upplevelse för de spelande ungdomarna.

– Det har varit ett otroligt engagemang hos alla från ledare, spelare, föräldrar, tränare
och alla på läktarna. Sedan har vi haft en väldigt bra stöttning av föreningens olika lag
där alla av föreningens lag, från senior till ungdom, är här och har hjälpt till med
förberedelser och med jobbet idag, säger Hanna och Linnéa.

Lillån IBKs kanin gav ett jättestöd från målburen: ”Känner att vi klarar av
allt”
Totalt 54 matcher fanns på matchschemat där samtliga matcher spelades i två
halvlekar á 12 minuter. På planen fick varje lag spela med tre utespelare samt en
målvakt, där utespelarna fick byta plats med sina kamrater på bänken vid varannan
minut. En metod som gav snabba byten och framförallt snabba spel då alla spelare ville
ha så mycket tid på planen som möjligt.

I många av de 36 lagen hade man även en lurvig lagmaskot som extra stöd vid bänken.
Hos Lillån IBK F17/18-lag så tog man även maskoten med sig innanför planens sargar
där denna fick vakta ovansidan av målburen.

Lillån IBKs F17/18-lag fick fullt stöd från målet. Foto: Timmy Lundegård
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– Vi har med oss en kanin som håller en liten skylt där det står ”Lillån”. Den brukar alltid
vara med när vi spelar matcher och hejar på oss från målet vilket hjälper till med stöd
så att vi känner att vi klarar av allt, säger lagkamraterna Ilse Bäckman och Tyra
Almerstedt som var nöjda med lördagen i Lindesberg.

– Det var jättekul! Jag kan inte välja vilken match som var roligast, alla var roliga, säger
Ilse Bäckman som är rutinerad med poolspel. För Ilses kompis Tyra Almerstedt var det
däremot första gången som hon var med till ett poolspelsevenemang.

– Det har varit jätteroligt men jag fick en klubba på näsan i en av matcherna. Det var
inte så roligt men det är bra nu, säger Tyra efter att laget har spelat alla sina matcher
för lördagen.

Foto: Timmy Lundegård

När Poolspelsfesten spelat klart hälften av sina matcher så tömdes arenans fyra planer
och därefter släkte man ner lyset. Varje spelare från alla lagen skulle belönas med
varsin medalj och i samband med medaljutdelningen fick varje lag göra ett långt
inspring i takt till applåder från läktaren, blinkande lampor och högljudd musik. Ett
häftigt tåg av spelare bildades där det blev en riktig medaljlycka hos ungdomarna.

För den som missade lördagens stora poolspelsfest i arenan så kan man känna sig lugn
för även nästa år kommer Poolspelsfesten tillbaka till Lindesberg.

– WSK Lindesberg kommer att arrangera Poolspelsfesten även under nästa år. Vi kör två
år i rad så nästa vår är vi tillbaka, meddelar Hanna Hellsing.
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